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Jakub Stern. Tom 5. Lekcja martwej mowy

Jakub Stern powraca! Wojna z bolszewikami w 1920 roku, okupacja sowiecka Lwowa w 1939 roku, wydarzenia marcowe a także interwencja wojsk Układu Warszawskiego w Czechosłowacji w 1968 roku, stanowią tło historyczne Lekcji martwej mowy, w którą wplątana została dziennikarska para: Jakub Stern i Wilga de Brie z przedwojennego „Kuriera”. Jakub Stern wraca do Lwowa z misją. Po co? Kto mu pomaga, a kto przeszkadza? Czego boi się Gomułka? Czym jeszcze nas zaskoczy nietuzinkowy dziennikarz?
Nowa opowieść Pawła Jaszczuka to intrygująca mieszanka sensacji, emocji i sekretów trzymająca w napięciu do ostatniej strony.



	Szczegóły
	Tytuł	Jakub Stern. Tom 5. Lekcja martwej mowy
	Autor:	Jaszczuk Paweł
	Rozszerzenie:	brak
	Język wydania:	polski
	Ilość stron:	
	Wydawnictwo:	Wydawnictwo Szara Godzina
	Rok wydania:	2017








	Tytuł	Data Dodania	Rozmiar



Zobacz podgląd Jakub Stern. Tom 5. Lekcja martwej mowy pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Jakub Stern. Tom 5. Lekcja martwej mowy Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.
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Wiecie jak to jest jak się chodzi do szkoły i nie ma się chęci, ani ochoty na naukę? Zapewne każdy z Was to przeżywa, bądź przeżywał. Ale... Po skończeniu szkoły zaczyna Was interesować tematyka, która do nauki była nudna? Osobiście właśnie przeżywam taki okres. Ostatnimi czasy bardzo nierzadko sięgam po powieści historyczne dotyczące różnorakich okresów i wiecie co? Uwielbiam czytać o tym co było, minęło i już nie wróci. Dlatego również jak nadarzyła mi się okazja sięgnięcia i przeczytania powieści "Lekcja martwej mowy" autorstwa Pawła Jaszczuka byłam przeszczęśliwa, gdyż na moją półkę trafiła następna idealna książka ebook opowiadająca o czasach w których żyli nasi przodkowie... Wydarzenia, które możemy śledzić w powieści "Lekcja martwej mowy" przypadają głównie na rok 1968. Wówczas to poznajemy głównych bohaterów Jakuba Sterna, wykładowce uniwesyteckiego i Wilgę De Brie, redaktorkę jednej z najbardziej słynnych francuzkich gazet. Nasi bohaterowie zostają wplątani w intrygę, w której trwa potyczka na śmierć i życie. Przeszłość naszych bohaterów ma duży wpływ na to, czy przeżyją.. Czy naszym bohaterom uda się przetrwać we Lwowie? Paweł Jaszczuk w idealny sposób ukazuje w własnej powieści to, jak prosto było można manipulować ludźmi w tamtych czasach. Ludźmi, którzy nie tyle co dla pieniędzy, lecz dla kawałka chleba, czy również polepszenia sytuacji własnej rodziny byli w stanie zrobić wszystko. Dosłownie wszystko. Po za tym Paweł Jaszczuk ukazuje nam, że nie tylko manipulacja była na porządku dziennym w tamtym okresie. Mianowicie torturowanie ludzi w celu wydobycia z nich informacji stanowiło nieodłączną element życia większości obywateli. Żałuję jednak, że nie mogłam najpierw przeczytać poprzednich części o Jakubie Sternie, lecz na pewno nadrobię te zaległości w najbliższym czasie, bo ta książka ebook zrobiła na mnie ogromne wrażenie i naprawdę mam chrapkę na kolejne powieści Pawła Jaszczuka i już nie mogę się doczekać kiedy wpadną one w moje ręce. Twórca ten sprawił, że nie tylko pokochałam bohaterów, lecz też Lwów, w którym ma miejsce większość wydarzeń. Świetne opisy sprawiły, że opowieść czytało się z czystą przyjemnością. "Lekcja martwej mowy" to powieść, z której możemy dowiedzieć się dużo o życiu w powojennym Lwowie, Warszawie. Paweł Jaszczuk w idealny sposób obrazuje czytelnikowi życie tamtych czasów. Opisy przyrody, mieszkańców i świata, w którym rozgrywają się wydarzenia książki sprawiają, że nasza fantazja zaczyna pracować na najwyższych obrotach. Dlatego również duży ukłon w stronę autora, który tak idealnie omówił świat przedstawiony w powieści. Dzięki tym opisom mamy wrażenie, że znajdujemy się w centrum wydarzeń, co według mnie jest naprawdę olbrzymią sztuką. Z całego serca mogę Wam polecić opowieść "Lekcja martwej mowy", która już po pierwszych stronach wzbudza w nas niemałe emocji i sprawia, że pragniemy więcej, a twórca w pełni spełnia nasze oczekiwania szybko rozwijającą się akcją i idealnie wykreowanymi bohaterami. Nie czekajcie ani chwili tylko sięgajcie po tę książkę, a obiecuję Wam, że nie pożałujecie ani jednej chwili jaką spędzicie z tą lekturą. Z każdą kolejną stroną będziecie mieli ochotę na więcej i więcej, a zakończenie powieści, a szczególnie epilog was zaskoczy! Naprawdę warto przeczytać "Lekcję martwej mowy" powieści, która prezentuje czytelnikowi jak olbrzymi wpływ nasza przeszłość może mieć na naszą przyszłość...





	



Mama Tosiaczka


2018-03-21


To nie jest typowo kobieca powieść, po jakie najczęściej sięgam - nie. Jednak jest tutaj coś co lubię - historia. Miałam już okazję recenzować kilka ebooków z historią w tle. Na samym początku zaintrygowała mnie okładka. Wiem, że nie ocenia się po niej książki, jednak ja jestem wzrokowcem. Jej wygląd bardzo mnie zaintrygował. Pomyślałam (jeszcze nie czytając opisu), że to lub jakiś kryminał, sensacja, lub thriller. Nie odeszłam zbytnio od prawdy. Jak się okazało, w powieści wielkie znaczenie mają fakty historyczne i wydarzenia, które miały miejsce w naszym państwie w 1920 roku, w 1939 a także 1968. Cała fabuła rozgrywa się w 1968, we Lwowie. Powojenna Polska, rządzona przez komunistyczne władze z Gomułką na czele. Ludzie mają spuszczony wzrok zamiast dumnie podniesionej głowy, odbywają się stałe kontrole i podsłuchy, strach, brak zaufania do najbliższych. Tak malował się nasz kraj w tamtych czasach. Bohater książki, Jakub Stern, przedwojenny dziennikarz, otrzymuje dziwne i zagadkowe zaproszenie do Lwowa, własnego rodzinnego miasta. Kto wysłał zaproszenie, w jakim celu? Tego nie wie. Takie samo zaproszenie otrzymuje Wilga de Brie, która jeszcze przed wojną pracowała w przedwojennym "Kurierze". Po przyjeździe na na każde z nich czeka dużo (nieprzyjemnych) niespodzianek. Ktoś uknuł intrygę, której celem byli dziennikarze... W pobliżu nich stale ktoś się kręci i śledzi każdy krok. Pojawiają się kolejne postaci. Każda z nich chce poznać treść artykułu, który miał się ukazać w "Kurierze" w 1939 roku. Wybuch wojny pokrzyżował te plany, a ludzie związani z tą sprawą zostali zamordowani. Komu zależy na poznaniu artykułu? Kogo obciążał i pogrążał? Wiadomo, że jego treść była dla kogoś niewygodna, tylko dla kogo? Parze reporterów grozi duże niebezpieczeństwo. Czy niewygodna dla kogoś prawda wyjdzie na jaw? Co się stanie ze Sternem i de Brie? Książka ebook wciągnęła mnie od pierwszej strony i mimo własnej objętości, przeczytałam ją w kilka godzin. Tajemnicza opowieść i historyczne tło. Zagadkowe postaci, agenci. W książkę wplecione są zagadkowe raporty (dość osobiste) relacjonowane władzom przez agentkę o kryptonimie Wanda. Fabuła się rozkręcała, a ja wraz z nią. Stale coś się działo, a ja myślałam, ze w końcu zacznę obgryzać paznokcie. Szokiem były dla mnie sceny z omówionych zbrodni a także tortur. Jednak opowieść tworzy wspaniałą całość. Tak jak wspominałam, nie znałam poprzednich tomów (ten jest 5-ty), jednak to nie przeszkodziło mi żeby w "Lekcji martwej mowy" się zaczytać. Bardzo lubię, kiedy książka ebook osadzona jest w jakimś bloku historycznym (czas, miejsce - tu utracony przez Polskę Lwów, który został zagarnięty przez ZSRR). Wówczas jest jeszcze bardziej ciekawa. Nie zdradzę Wam końca, jednak opowieść trzyma czytelnika w napięciu do ostatniej strony i potrafi zaskoczyć. Opowieść jest fascynująca, precyzyjna w każdym calu. Skoro piąta element tak mnie zaskoczyła, jestem interesująca poprzednich. Mam zamiar przeczytać wszystkie, ponieważ ta wzbudziła we mnie dużo emocji! To bardzo niezła książka! Książkę zalecam wszystkim, którzy interesują się "tamtymi" czasami historycznymi. W książce pdf znajdziemy dużo faktów, w które zostali wpleceni różnorakie postaci (Gomułka, Jaruzelski). Tajemnice, zagadki, intrygi, zbrodnie a także chęć ich odgadnięcia... Przyznam, że źle wytypowałam osobę, która pociągała za sznurki. Prawda okazała się zaskakująca, jednak wcale się nie rozczarowałam. To tylko dowód na to, jak bardzo książka ebook mnie porwała. Więcej na mamatosiaczka.blogspot.com
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Mocną stroną tej książki jest na pewno jej klimat. Prolog przenosi nas do sierpnia 1920 roku, gdzie możemy przez chwilę poczuć grozę towarzyszącą wojnie. Następnie przenosimy się do Domu Partii w 1968 roku, by spojrzeć na Polskę pogrążoną w komunizmie. Nie zagrzewamy tam jednak miejsca, ponieważ dynamicznie wraz z Jakubem Sternem jedziemy do właściwego miejsca akcji, do Lwowa, który w tej książce pdf stał się niemalże głównym bohaterem. Jeśli opis przemian w mieście może boleć, to tak właśnie było w tym przypadku - ból, który czuł Stern spoglądając na obecny Lwów i jednocześnie mając w pamięci żywy obraz tego przedwojennego, był niezwykle wyczuwalny. Nie sposób nie wspomnieć o wszechobecnych agentach, ogonach, podsłuchach, hakach, raportach i ogólnej brutalności świata przedstawionego - nawet, jeśli tamten okres zna się tylko z opowieści, to przy ebookach takich jak ta, duszną atmosferę czasów słusznie minionych można poczuć niemalże na swojej skórze. Cała chłopczykowi na www.coprzeczytalam.pl
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Sięgnięcie po Lekcję martwej mowy, było jak wewnętrzna potyczka niezła ze złem. Kobieca ciekawość mówiła: weź ją, przecież wiem, że chcesz. Rozum: O nie! Nie rób sobie ponownie tego! Pamiętasz co było ostatnio? Właśnie... Moje ostatnie spotkanie z twórczością Pawła Jaszczuka, to Foresta Umbra, która zniszczyła mnie do cna. Książka, która bardzo mnie rozczarowała i sprowadziła do parteru moje zapędy. Jednak jestem osobą żwawo podchodzącą pod górę przeciwności i tak zasiadłam sobie do kolejnej przygody Jakuba Sterna. Najpierw musicie poznać zarys historii, aby przejść do wniosków. https://molinkaksiazkowa.blogspot.com/2018/03/pawe-jaszczuk-lekcja-martwej-mowy.html
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Sięgnięcie po Lekcję martwej mowy, było jak wewnętrzna potyczka niezła ze złem. Kobieca ciekawość mówiła: weź ją, przecież wiem, że chcesz. Rozum: O nie! Nie rób sobie ponownie tego! Pamiętasz co było ostatnio? Właśnie... Moje ostatnie spotkanie z twórczością Pawła Jaszczuka, to Foresta Umbra, która zniszczyła mnie do cna. Książka, która bardzo mnie rozczarowała i sprowadziła do parteru moje zapędy. Jednak jestem osobą żwawo podchodzącą pod górę przeciwności i tak zasiadłam sobie do kolejnej przygody Jakuba Sterna. Najpierw musicie poznać zarys historii, aby przejść do wniosków. https://molinkaksiazkowa.blogspot.com/2018/03/pawe-jaszczuk-lekcja-martwej-mowy.html
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